TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO, POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE MARIA DA FÉ E A SRA.
HALYCE MARIA CAETANO DOS SANTOS E MUDANÇA DA CARGA HORÁRIA DE 20 (VINTE)
HORAS PARA 40 (QUARENTA) HORAS E QUE IMPLICA NA MUDANÇA SALARIAL DO VALOR DE
R$4.297,26 (QUATRO MIL DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)
PARA O VALOR DE R$2.228,51 (DOIS MIL DUZENTOS E VINTE E OITO REIAS E CINQUENTA E
UM CENTAVOS).
Fornecedor: HALYCE MARIA CAETANO DOS SANTOS

Índice de Reajuste: Não se aplica

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 2.228,51